997 Vix remanent pauci, qui referant talia facta,
 998 et qui reservantur, ut serviant justis, evadunt.
 999 Post persecutionem sanctorum et funera tanta
 1000 imminet ut veniat dies detestabilis, ardens.
 1001 Ecce canit caelo rauca, sed ubique resultans,
 1002 quae pavidat totum orbem in ruina cadentem.
 1003 Sol fugit incaute, subito fit noctis imago,
 1004 et Deus exclamat : "Quamdiu me ferre putasti ?"
 1005 Cujus signo dato pestis ruet aethere toto,
 1006 cum strepitu tonitruui descendit impetus ignis.
 1007 Tunc aliud atque aliud fulmen jactatur ab astris,
 1008 ignea tempestas furit reservata tot annis ;
 1009 rugit pestifera clades, tremit excita tellus,
 1010 nec, quo se avertat, providet gens omnis humana.
 1011 Stellae cadunt caeli, judicantur astra nobiscum :
 1012 turbantur caelicolae, agitur dum saeculi ruina.
 1013 Suppetium nullum tunc erit et clamor inanis ;
 1014 non navis accipiet hominem, non ulla latebra ;
 1015 nec illi subveniunt, quos ante pro magno colebant
 1016 quisque sibi satagit, sed nil proficiet illi ;
 1017 his tantum proficiet, qui fuerint Christo notati ;
 1018 ros ad illos erit, nam ceteris poena letalis.
 1019 Pars incredulorum servatur molliter usta,
 1020 ut genus ipsorum iterum se in ultimo plangat.
 1021 Quocumque se vertunt homines, vis ignea fervet ;
 1022 aer ipse mundi, qui placebat ante, crematur.
 1023 Quot strepitus caeli ingruentis fulmine dicam,
 1024 cum ira tot annis collecta funditur omnis ?
 1025 Hinc ignis, hinc tonitrua, hinc turbines, tot mala, fervunt,
 1026 rapieturque polus subita vi mortis in umbram.
 1027 Partim terra tremens laxat fundamina tota,
 1028 partim tonitrua disrumpunt moenia firma ;
 1029 atque disturbantur muri sicut pulvis in auras ;
 1030 saxa volant, ventis nudantur tecta domorum.
 1031 Vastantur patriae, prosternitur civitas omnis
 1032 (.....) osculum vestigio tradat.
 1033 Tot crepitus, tantos fragores tantasque ruinas
 1034 quis poterit ferre aut naufragia tanta vitare ?
 1035 Quid misera mater faciet tunc parvolo dulci ?
 1036 Aut si pater natum piet, quid proficiet illi ?
 1037 Vae refugis Domini, vae et sine Christo nefandis,
 1038 quorum et laetantes judicantur et pie flentes !
 1039 Planget praeterea mugitibus tota natura,
 1040 donec cesset furia tandem completa caelestis.
 1041 Tunc mensibus septem remundabitur terra per ignem
 1042 et qui fuit humilis veniens de caelo videtur.
 1043 Cum illo descendent angeli claritatis aeternae,
 1044 rumpentur et tumuli, exsurgent corpora justa ;
 1045 quae rapiunt nubes et portant obviam Christo
 1046 in aera ; Dominum excipiunt sancti viventes.
 1047 Suscitatur et illos, ut videant gloriam ejus,
 1048 quem cruce fixerunt ; sed denuo reddet in imis.
 1049 Vae miseris illis ! Testis est necatus ab illis.
 1050 Quod poenis ipsorum providi dolo (.....)
 1051 (LACUNE)
 1052 Haec non de invidia canimus, sed fixa videmus.

1053 Cum justi laetantur, illi in inferno cremantur ;
1054 David) illis dixit : "Domine, redde illis iniqua !
1055 Et si non crediderint, in umbra mortis abibunt. -
1056 Hic utique poterat plebi suae laeta precari ;
1057 Cur magis optavit : descendant vivi deorsum ?
1058 Ceteri qui fuerint in adventum Christi de sanctis,
1059 de duobus populis (...) Fugit ad vestigia Summi
1060 (....) haec majus (.....) mutentur ei amem.